Copyshop-Heilbronn

Flyer, Handzettel, Visitenkarten, Einladungs- u. Hochzeitskarten, ... 74072 Heilbronn - Urbanstr.14 - Tel.: 07131/2050617

Schüler- und Studentenrabatt - Komplettpreis auf Anfrage. Tel.: 07131/2050617

s/w Drucke - s/w Kopien A4

80g Papier (bei anderem Papier, Preise zzgl. Papierpreis)

je Stück s/w	Brief s/w	50% Deckung	Vollfläche
1 bis 2	0,35€	0,45€	0,90€
3 bis 5	0,25€	0,33€	0,66€
6 bis 10	0,20 €	0,28 €	0,56 €
11 bis 20	0,18 €	0,27 €	0,54 €
21 bis 30	0,17 €	0,26 €	0,52 €
31 bis 50	0,15€	0,25€	0,50 €
51 bis 100	0,11€	0,24 €	0,48 €
101 bis 200	0,10 €	0,23 €	0,46 €
201 bis 500	0,09€	0,22€	0,44 €
501 bis 1000	0,08€	0,21 €	0,42 €
1001 bis 3000	0,05€	0,20 €	0,40 €
3001 bis 5000	0,04 €	0,19€	0,38€
ab 5001	Preise auf Anfra	ige	

s/w Drucke - s/w Kopien A3

80g Papier (bei anderem Papier, Preise zzgl. Papierpreis)

je Stück s/w	Strichzeichnung	50% Deckung	Vollfläche
1 bis 2	0,70 €	0,90 €	1,80 €
3 bis 5	0,50 €	0,64 €	1,28 €
6 bis 10	0,40 €	0,56 €	1,12€
11 bis 20	0,36 €	0,54 €	1,08 €
21 bis 30	0,34 €	0,52 €	1,04 €
31 bis 50	0,30 €	0,50 €	1,00€
51 bis 100	0,22 €	0,48 €	0,96€
101 bis 200	0,20 €	0,46 €	0,92€
201 bis 500	0,18 €	0,44 €	0,88€
501 bis 1000	0,16 €	0,42 €	0,84 €
1001 bis 3000	Preise auf Anfra	ge	
3001 bis 5000	Preise auf Anfra	ge	
ab 5001	Preise auf Anfra	ge	

Farbdrucke / Kopien DIN A4

80g Papier (bei anderem Papier, Preise zzgl. Papierpreis)

je Stück Farbe	Brief mit Logo	50% Deckung	Vollfläche
1 bis 2	0,45 €	0,90€	1,80 €
3 bis 5	0,40 €	0,48 €	0,96 €
6 bis 10	0,38 €	0,46 €	0,92€
11 bis 20	0,36 €	0,44 €	0,88€
21 bis 30	0,34 €	0,42 €	0,84 €
31 bis 50	0,32€	0,40 €	0,80€
51 bis 100	0,30 €	0,38€	0,76€
101 bis 200	0,28 €	0,36 €	0,72€
201 bis 500	0,26 €	0,34 €	0,68€
501 bis 1000	0,23 €	0,31 €	0,62€
1001 bis 3000	0,19€	0,26 €	0,52€
3001 bis 5000	0,15€	0,23€	0,46 €
ab 5001	Preise auf Anfra	ige	

Farbdrucke / Kopien DIN A3

80g Papier (bei anderem Papier, Preise zzgl. Papierpreis)

je Stück Farbe	Strichzeichnung	50% Deckung	Vollfläche
1 bis 2	0,90 €	1,80 €	3,60€
3 bis 5	0,80 €	0,96 €	1,92 €
6 bis 10	0,76 €	0,92 €	1,84 €
11 bis 20	0,72 €	0,88 €	1,76 €
21 bis 30	0,68 €	0,84 €	1,68 €
31 bis 50	0,64 €	0,80 €	1,60 €
51 bis 100	0,60 €	0,76 €	1,52 €
101 bis 200	0,56 €	0,72 €	1,44 €
201 bis 500	0,52 €	0,68 €	1,36 €
501 bis 1000	0,46 €	0,62 €	1,24 €
1001 bis 3000	Preise auf Anfra	ge	
3001 bis 5000	Preise auf Anfra	ge	
ab 5001	Preise auf Anfra	ge	

Photodrucke / Photokopien / Folien DIN A4

100g Papier (bei anderem Papier, Preise zzgl. Papierpreis)

1,00€	2.00.6	
	2,00€	1,70 €
0,92€	1,84 €	1,50 €
0,88€	1,76 €	1,30 €
0,86€	1,72 €	1,10 €
0,84 €	1,68 €	1,00€
0,80€	1,60 €	1,00€
0,76€	1,52 €	1,00€
0,72€	1,44 €	1,00€
	0,84 € 0,80 € 0,76 € 0,72 €	0,84 € 1,68 € 0,80 € 1,60 € 0,76 € 1,52 €

Papier

weitere Farben, Oberflächen und Papierstärken auf Anfrage.

Preis pro Blatt		DIN A4	DIN A3
farbiges Papier 80 g		0,03 €	0,10€
weißes Papier seidenmatt	weißes Papier seidenmatt 90 g		0,05€
	100 g	0,03€	0,08€
	120 g	0,05€	0,12€
	160 g	0,12€	0,26€
	200 g	0,18€	0,38€
weißes Papier Photoglossy	100 g	0,10 €	0,25€
doppelseitig glänzend	160 g	0,20 €	0,52€
	200 g	0,25€	0,60€

Photos, Karten matt oder glänzend.

Kunststoffspiralbindung DIN A4

inkl. Papierrücken und transp. Deckblatt

	Preis je Stück
bis 50 Blatt	3,00€
bis 100 Blatt	4,00€
bis 300 Blatt	6,00€
bis 500 Blatt	8,00€

Klebebindung DIN A4

Einband mit transparentem Deckel

	Preis je Stück
bis 50 Blatt	4,00€
bis 100 Blatt	5,00 €
bis 300 Blatt	6,00€
bis 500 Blatt	20,00€

Buchbindung DIN A4

Einband Soft- oder Hardcover

Softcover	Preis je Stück
bis 140 Blatt	5,00€
ab 140 Blatt	5,50 €

Hardcover	Preis je Stück
bis 140 Blatt	8,00€
ab 140 Blatt	12,00€

Ein Blatt beidseitig bedruckt = 2 Drucke.